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TINGMÄRGID

1

2

3

4

5

6

7

Muld

Täitepinnas

Turvas

Liivaga jämemöll, kesktihe

Liivaga jämemöll, tihe

Mölline peenliiv, kohev

8

9

10

11

12

Mölline peenliiv, kesktihe

Mölline peenliiv, tihe

Rohke liivaga kruus, kesktihe

Rohke kruusaga möllikas keskliiv, kesktihe

Möllikas keskliiv, kesktihe

Kruusaga jämeliiv, kesktihe

13

14

15

16

Moreen: rohke kruusaga mölline peenliiv, tihe (kõva)

Devoni nõrgalt tsementeerunud liivakivi

Moreen; liivaga mölline kruus, kesktihe ja tihe

Moreen; liivaga mölline kruus, väga tihe
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MÄRKUSED:
1. Torustike asukoht vt. joonis AS 4-01.
2. Joonis on projekti seletuskirja ja lisade lahutamatu osa.
3. Ühikuta mõõdud on meetrites.
4. Kõrgused on EH2000 süsteemis.
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